Resúmen:	Aprueba	y	poner	en	vigencia,	con	anterioridad	al	1°	de	Enero	del	año	en	curso,	el	Presupuesto	de	Gastos	y	Cálculo	de	Recursos,
elaborado	 por	 la	 Municipalidad	 de	 la	 Ciudad	 de	 Recreo,	 departamento	 La	 Paz,	 por	 un	monto	 total	 de	 PESOS	 DOSCIENTOS	 VEINTISIETE
MILLONES	QUINCE	MIL	QUINIENTOS	DIECIOCHO	($	227.015.518.-).